
2024年 12月 1日 

 

健康年齢少額短期保険株式会社 

 

年末年始の休業日のお知らせ 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

年末年始の休業日につきまして、下記のとおりご案内いたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。  

 

 

記 

 

 ＜年末年始の休業日＞ 12月 28日（土）～1 月 5 日（日） 

 

 

・弊社ホームページ上での保険契約の資料請求は休まずお受けしております。 

・休業期間中にいただきました資料のご請求、お問い合わせにつきましては、1 月 6日（月） 

 以降に順次対応させていただきます。 

以上 


